

# KRP II – MOKOTÓW, URSYNÓW, WILANÓW

<http://mokotow.policja.waw.pl/r2/aktualnosci/78909,Z-maluzkami-o-bezpieczenstwie-poprzez-zabawe.html>  
2018-08-19, 00:13

## Z MALUSZKAMI O BEZPIECZEŃSTWIE POPRZEZ ZABAWĘ

**Najmłodszy zawsze chętnie poznają świat, a najbardziej, gdy przedstawiany na w formie zabawy, konkursów czy pytań. Ich aktywność sprzyja przyswajaniu wiedzy. Tym razem podstawowe wiadomości w zakresie bezpieczeństwa nie tylko na drodze przekazywali dzieciom z Klubu malucha w Ośrodku Edukacji Kulturalnej Sadyba policjantki z mokotowskiego zespołu ds profilaktyki opowiadając dzieciom o tym jak powinno się przechodzić przez jezdnię i który kolor sygnalizatora pozwala wejść na pasy oraz jak należy się zachować w kontakcie z obcą osobą.**

Oprócz wielu innych zadań jakie spoczywają na policjantach jednym z przyjemniejszych jest edukacja najmłodszych. Właściwie przygotowanie dzieci do podróżowania pieszo daje duże prawdopodobieństwo, że nie ulegną one w przyszłości niebezpiecznej sytuacji na drodze lub np. w kontakcie z obcymi. Dlatego też policjantki z zespołu ds. profilaktyki prowadząc zajęcia z trzy, cztero i pięcioletkami z Klubu Malucha przedstawiały sytuacje jakie mogą spotkać dziecko na drodze ale też w pobliżu miejsca w którym mieszkają i w kontakcie z osobami obcymi. Podczas zajęć dzieci poznały podstawowe znaki drogowe dotyczące pieszych także znak informujący o przejściu dla pieszych. Dowiedziały się jak bezpiecznie pokonać tzw. „zebrę” i jaki kolor sygnalizatora pozwala na nią wejść, żeby przejść bezpiecznie na drugą stronę ulicy. Maluchy poznały też zasadę przechodzenia przez jezdnię w miejscu dozwolonym tam, gdzie nie ma pasów, którą stroną jezdni należy chodzić jeśli nie ma chodnika oraz o tym, że nie można się bawić w pobliżu drogi, a podróżować w jej pobliżu można tylko w towarzystwie rodziców lub dorosłych opiekunów. Policjantki przypomniały dzieciom o zachowaniu szczególnej ostrożności i nieufności wobec osób obcych.

Na koniec najmłodszy słuchacze otrzymali elementy odblaskowe w formie opasek.

rk



Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)